Директору МБОУ «СШ № 61»

Т.А. Курицыной

от_________________________________

    _________________________________
             ФИО родителя/законного представителя полностью

Адрес _____________________________

___________________________________

Телефон _________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь)

ФИ_________ _________________________________________ ученика (цу)  ____________ кл.

на курсы:    ____________________                                                                            _

______________                            __________________/___________________________
                   дата                                                                                       подпись                                              расшифровка подписи

Данные о родителях:

Мать: ФИО___________________________________________________________________________

Отец: ФИО___________________________________________________________________________

Дата                            Подпись